２道特連 第１号

令和２年５月２９日

関係者各位

第68回北海道特別支援学級教育研究連盟

全道大会（根室・中標津大会）

 大 会 長 池田 哲也

（北海道特別支援学級教育研究連盟理事長）

（札幌市立ひばりが丘小学校長）

実行委員長 藤原 秋彦

（根室市立光洋中学校長）

第68回北海道特別支援学級教育研究連盟全道大会（根室・中標津大会）
第59回全日本特別支援教育研究連盟全国大会（長崎大会）

中止のお知らせ

 初夏の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本連盟の事業に温かい御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、第68回北海道特別支援学級教育研究連盟全道大会（根室・中標津大会）を令和２

年10月２日・３日に開催すべく準備を進めておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大

防止をする観点から、大会の実施を中止とさせていただきます。

また、全特連より、第59回全日本特別支援教育研究連盟全国大会（長崎大会）の中止

の連絡も受けております。詳しくは全特連ホームページをご覧ください。

今後、詳細につきましては順次お知らせして参ります。今後とも皆様の御理解と御協

力をどうぞよろしくお願いいたします。

《お問合せ先》

大会地事務局 根室市立光洋中学校岩 原 奈穂子（事務局長）

〒087－0004 根室市光洋町 2 丁目 12 番地 ℡0153-24-3205  Fax 0153-24-3206

本部事務局 北海道特別支援学級教育研究連盟 事務局次長 木村 裕昭 / 札幌市立石山東小学校内

 〒005-0850 札幌市南区石山東 5 丁目 6 番 1 号 電話 011-591-3495 FAX011-591-4942

               e-mail…hiroaki.kimura@sapporo-c.ed.jp